転居・改氏名（転籍）・勤務先（変更）届

      年  月  日

関 西 大 学 理 事 長  殿

  学籍番号

 （フリガナ）
  氏  名

印

            学 部 卒業 退学 除籍
      年  月
             研究科 修了 退学 除籍

 本人・連帯保証人の下記事項が変更になりましたので、下記のとおりお届けします。

  いずれかを○で囲む   本   人   連帯保証人

・転 居(                        )  ← 連帯保証人の場合、氏名を記入

新 住 所

〒   －     都・道
          府・県

 電話番号   携帯番号  （   ）  －  （    ）  －

旧 住 所
〒   －     都・道
          府・県

・改氏名（転籍）(                         )  ← 連帯保証人の場合、氏名を記入

新 氏 名

 フリガナ

新 本 籍

旧 氏 名

 フリガナ

旧 本 籍

備 考

届出の口座名義の変更： 有 ・ 無 （いずれかに○）

・勤務先（変更）(                         )  ← 連帯保証人の場合、氏名を記入

 勤務先名

          部       課

所 在 地
〒   －

 電話番号    （   ）

  －